
О привлечении иностранных кредитов государственным Экспортно-импортным 
банком Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 октября 1996 г. N 1304
      В целях финансирования быстроокупаемых и высокоэффективных проектов 
предприятий малого и среднего бизнеса Правительство Республики Казахстан 
постановляет: 
      1. В соответствии с Уставом государственного Экспортно-импортного банка 
Республики Казахстан, утвержденным постановлением Кабинета Министров 
Республики Казахстан от 31 августа 1995 г. N 1208 "Вопросы P951208_ 
государственного Экспортно-импортного банка Республики Казахстан", разрешить 
государственному Экспортно-импортному банку Республики Казахстан в 1996-1997 
годах привлекать иностранные кредиты под гарантии Республики Казахстан на сумму 
до 20 миллионов долларов США. 
      2. Министерству финансов Республики Казахстан в установленном порядке 
заключать соответствующие соглашения с государственным Экспортно-импортным 
банком Республики Казахстан. 

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


